các đợt học tập, sinh hoạt chuyên môn, sinh hoạt chính trị do cấp trên và nhà trường

tổ chức; tuyên truyền CBGVNV và học sinh tự giác chấp hành đúng chủ trương của

Đảng, pháp luật của Nhà nước và các quy định của ngành nhất là đảm bảo an toàn

dịp Tết cổ truyền Ất Tỵ 2025.

Tích cực hưởng ứng các phong trào thi đua do cấp trên phát động như: phong

trào “Xây dựng trường học Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn”; phong trào thi đua “Đổi

mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” do Bộ Giáo dục và Đào tạo phát

động; Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức ngành giáo dục tỉnh Đắk